
Право на 
приватност

andrej

Униерзална декларација 
за човековите права од 

1948 година

andrej

Право на 
слобода и 
безбедност 

andrej

Колективни, 
солидарни и 
развојни права

andrej

Група луѓе здружени со 
заедничка работа, 

заеднички 
интерест или со 
заедничка цел. 

andrej

Избирачко 
право

andrej

Слобода на 
собирање

andrej

Слобода на 
говор

andrej

Меѓународен 
пакт за граѓански 
политички права

andrej

Социјални-економски 
права и културни 

права 
 

andrej

Граѓански и политички 
права

andrej

Поделба на 
човекови права

andrej

Слобода на 
вероисповест

andrej

Право на 
правичен 
процес и 
фер судење

andrej

andrej

Право на Живот

andrej

andrej

Право на 
информираност

andrej

Видови човечки 
права

andrej

Право на 
образование

andrej

andrej

Право на 
здраствена 
заштита

andrej


